1 TCA-1200 black Powercom 3 шт. 947,70 2 843,10
2 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 684,80 1 684,80
3 W-330 Pro black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 4 шт. 421,20 1 684,80

Разом: 6 212,70
Усього найменувань 3, на суму 6 212,70 UAH
Шість тисяч двісті дванадцять гривень 70 копійок

Менеджер